住　所

団体名

代表者名

携　帯 　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　年 　　月 　　日 （　　） 　時 　　分から

　　年 　　月 　　日 （　　） 　　時 　　分まで

使用人員

使用目的

使用備品等

１　免除

２　有料

大仙市サブグラウンド使用許可・減免申請書

　代表取締役社長　松岡　伸幸　様

　株式会社大曲スポーツセンター

令和　　    　年　　   　月　  　 　日

　　次のとおりサブグラウンドを使用したいので、申請します。

使用日時

令和 （　  　日　  　　時間　  　　分　）

一般　　    　　名 高・大生　　    　　名 中学生以下　　    　　　名       合計　 　         　　名

　＊　大会・試合　　　　＊　通常練習　　　　　＊その他　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

注意事項

　★　代表者は、施設使用当日、町民体育館で受付をしてから、施設を使用してください。

　★　代表者は、管理人の指示及び施設に掲示している注意事項の遵守を利用関係者に周知させてください。

　★　代表者は、秩序ある施設使用を利用関係者に周知させてください。

　★　代表者は、施設使用終了時の清掃及び整理整頓を確実に行ってください。

　★　代表者は、施設に損害を与えないよう、利用関係者に周知してください。もし損害が発生した場合は,速やかに

　　　　施設管理担当者へ報告してください。　　（損害の発生原因等により有償となる場合があります）

　★　場外へ飛んだボールに関してのけがや事故の保障はいたしかねます。

　　　１　施設管理上必要が発生したとき。　　　２　市の行事が発生したとき。

      ３　その他　(使用上のマナー違反が度々発生する場合等)

★管理人
記入欄

料　金

減免理由・内訳 管理人　　印

使　用　料　金

 　　　　　円

確認事項

　　　施設使用許可申請が許可された場合でも、次の事由により使用許可を

　　　取り消す場合がありますので、あらかじめご了承お願いします。